

平成 28 年 3 月 16 日

各位

会社名 ベステラ株式会社
(コード : 1433 東証マザーズ)
住 所 東京都墨田区江東橋四丁目 24 番 3 号
代表者 代表取締役社長 吉野 佳秀
問合せ先 取締役企画部長 本田 豊
(TEL. 03-3630-5555)

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は平成 28 年 3 月 16 日開催の取締役会において、平成 28 年 4 月 21 日開催予定の第 43 回定時株主総会に、以下のとおり定款の一部変更について付議することを決議いたしましたので、お知らせします。

記

1. 定款変更の目的

当社の事業内容の拡大および今後の事業展開に備えるため、現行定款第 2 条（目的）に目的事項の追加を行い、号文の新設に伴う号数の繰り下げを行うとともに、併せて一部表現の変更、字句の修正を行うものであります。

2. 定款変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。

現行定款	変更案
(商 号) 第 1 条 当社は、ベステラ株式会社と称し、英文では BESTERRA Co., LTD. と表示する。	(商 号) 第 1 条 当社は、ベステラ株式会社と称し、英文では BESTERRA CO., LTD と表示する。
(目 的) 第 2 条 当社は、次の事業を営むことを目的とする。 1. ～15. (条文省略) (新 設) 16. (条文省略)	(目 的) 第 2 条 当社は、次の事業を営むことを目的とする。 1. ～15. (現行どおり) 16. ソフトウェア開発事業 17. (現行どおり)

3. 定款変更の日程

定款変更のための株主総会開催日 平成 28 年 4 月 21 日（予定）
定款変更の効力発生日 平成 28 年 4 月 21 日（予定）

以上